
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LIEPOS 24 D.

SPRENDIMO NR. 1-TS-241 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO ENERGINIO EFEKTYVUMO

DIDINIMO DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. gegužės 25 d. Nr. 1-TS-154

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi

Anykščių rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos, patvirtintos

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 24 d. sprendimu Nr.1-TS-241 ,,Dėl Anykščių

rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“, 24 ir 31

punktais bei atsižvelgdama į daugiabučių namų, butų ir kitų patalpų savininkų pritarimus dalyvauti

energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje, Anykščių rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 24 d. sprendimą Nr. 1–TS–241

„Dėl Anykščių rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos

patvirtinimo“, papildant jį 9 priedu (pridedama).

Šis sprendimas yra skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės internetinėje

svetainėje www.anyksciai.lt.

Meras                       Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.anyksciai.lt


                                                                      Anykščių rajono  savivaldybės tarybos

                                                                                    2013 m. liepos 24 d. sprendimo Nr. 1–TS–241

                                                                        (2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-154

redakcija)

                                                                                                 Anykščių rajono energinio efektyvumo

                                                                                                 didinimo daugiabučiuose namuose 

                                                                                                  programos 9 priedas

Devinto kvietimo daugiabučių namų sąrašas

Eil.

Nr.

Namo adresas Aukštų

skaičius

Butų

skaičius

Statybos metai

1. Žiburio g. 2 4 12 1988

2. Žiburio g. 3 4 20 1990

3. Žiburio g. 11 5 22 1986

4. Statybininkų g. 6 5 50 1977

5. Statybininkų g. 23 5 22 1987

6. Ramybės g. 12 4 20 1982

7. Ramybės g. 16 3 36 1985

8. J. Biliūno g. 62 2 15 1962

9. Šviesos g. 9 2 8 1978

10. Sturtupio g.3, Ažuožeriai, Anykščių r. 2 10 1978

11. J. Biliūno g. 5, Kavarskas, Anykščių r. 2 8 1962

12. Vejeliškių g. 10, Anykščių r. 2 6 1961

13. Storių g. 9 5 30 1993

14. Šaltupio g. 50 4 20 1990

15. J. Biliūno g. 20 5 44 1966

16. J. Biliūno g. 22 5 45 1966

__________





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 24

d.

sprendimo Nr. 1-TS-241 „Dėl Anykščių rajono energinio

efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-25 Nr. 1-TS-154

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 15:24

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-26 15:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230525.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-29 nuorašą suformavo Aistė Gogelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




